

# Cuenta de Pérdidas y Ganancias

**Empresa** 00900 - VIA OBERTA

**Página**  
**Fecha listado**  
**Período**

1

10/02/2026

De Enero a Diciembre

**Observaciones**

**2025**

1. Importe neto de la cifra de negocios 47.833,50

70000001	DONACIONES DE ASOCIADOS	17.447,00
70000003	DONACIONES NAMASTE	8.121,50
70000014	DONATIVOS REALIZADOS EN EFECTI	22.265,00

4. Aprovisionamientos -2.520,00

60700000	TRABAJOS DIF. REDES	-2.520,00
----------	---------------------	-----------

5. Otros ingresos de explotación 79.000,00

74000006	SUBVENCIONES FONS PITIUS	70.000,00
74000021	SUBVENCIÓN GOIB GRANJA VIVA	9.000,00

6. Gastos de personal -33.290,92

64000000	SUELDOS Y SALARIOS	-25.178,52
64200000	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-8.112,40

7. Otros gastos de explotación -91.430,09

62200000	RENTING IMPRESORA	-149,46
62300000	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-1.232,99
62500000	PRIMAS DE SEGUROS	-240,80
62600000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-1,69
62700100	VIAJES Y DESPLAZAMIENTOS	-5.105,48
62900000	OTROS SERVICIOS	-434,67
62900011	PROYECTO KARKIKOTAGARO	-62.000,00
62900012	PROYECTO LAURUK SAMUDAYIK	-22.265,00

**A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN -407,51**

14. Ingresos financieros 3.195,02

b) Otros ingresos financieros 3.195,02

76900000	OTROS INGRESOS FINANCIEROS	3.195,02
----------	----------------------------	----------

15. Gastos financieros -2.544,75

66900000	OTROS GASTOS FINANCIEROS	-2.544,75
----------	--------------------------	-----------

**B) RESULTADO FINANCIERO 650,27**

**C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 242,76**

**D) RESULTADO DEL EJERCICIO 242,76**

## Balance de Situación

**Empresa** 00900 - VIA OBERTA

**Página**  
**Fecha listado**  
**Período**

1

10/02/2026

De Enero a Diciembre

**Observaciones**

<b>A C T I V O</b>		<b>2025</b>
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>		<b>25.387,58</b>
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.		0,50
1. Clientes ventas y prestación de servicios		0,50
b) Cltes.ventas y prestación servicios CP		0,50
430	CLIENTES	0,50
VII. Efectivo y otros activos líquidos equival.		25.387,08
570	CAJA, EUROS	33,44
572	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉ	25.353,64
<b>TOTAL ACTIVO</b>		<b>25.387,58</b>

## Balance de Situación

**Empresa** 00900 - VIA OBERTA

**Página**

2

**Fecha listado**

10/02/2026

**Observaciones**

**Período**

De Enero a Diciembre

<b>P A S I V O</b>		<b>2025</b>
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>		<b>23.676,16</b>
A-1) Fondos propios		23.676,16
III. Reservas		53.991,49
2. Otras Reservas		53.991,49
113	RESERVAS VOLUNTARIAS	53.991,49
V. Resultados de ejercicios anteriores		-30.558,09
121	RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERC	-30.558,09
VII. Resultado del ejercicio		242,76
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>		<b>1.711,42</b>
V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar		1.711,42
2. Otros acreedores		1.711,42
410	ACREEDORES POR PRESTACIONES D	-111,32
475	HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA P	984,96
476	ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SO	837,78
<b>T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>		<b>25.387,58</b>